关于转发《关于开展全国农业产业化龙头企

业 100 强推介活动的通知》的通知

各有关单位：

为贯彻党中央、国务院部署，加快实施乡村振兴战略，

壮大农业产业化龙头企业队伍，形成乡村产业“新雁阵”，

培育大集团、打造大产业、创响大品牌，引领示范龙头企业

做大做强，中国农业产业化龙头企业协会拟开展全国农业产

业化龙头企业 100 强推介活动。现将有关内容通知如下：

一、活动目标

按照“1+5”的模式，开展全国农业产业化龙头企业 100

强及专项 10 强推介活动。

“1”：推介全国农业产业化龙头企业 100 强。

“5”：分类推介 10 强，一是推介科技创新 10 强，二是

推介外贸出口 10 强，三是推介产业融合发展 10 强，四是推

介品牌影响力 10 强，五是推介联农带农 10 强。

（详见附件）

二、有关要求

请申报企业认真填写《全国农业产业化龙头企业 100 强

及专项 10 强申报表》并附有关材料，于 10 月 31 日前将申

报材料邮寄至中国农业产业化龙头企业协会（地址：北京市

丰台区总部基地18区 19号楼 3层，李天盛收17310419285）。

申报资料电子版发送到邮箱：

longtouxiehuiGZZ@163.com、ltqyxh@163.com

联系方式：

中国农业产业化龙头企业协会

李天盛：010-83959703，17310419285

程笃学：010-83959702，13120486409

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会

李 阳：0471-6304064,18947179573

周瑞龙：0471-3462405，15847156235

附件：

1.关于开展全国农业产业化企业 100 强活动的通知

2.全国农业产业化龙头企业 100 强及专项 10 强申报表

mailto:longtouxiehuiGZZ@163.com、ltqyxh@163.com

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会

2020 年 10 月 19 日